
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MUTĚNICE, OKRES HODONÍN 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 4 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 Základní škola a Mateřská škola 
Mutěnice – strukturovaná kabeláž 

+ WiFi 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V dokumentu "Příloha_č._2_Položkový_rozpočet" položka 20 zadavatel požaduje 8 kusů 
licencí  serverového operačního systému, je však požadován jeden server. 
Zadavatel tedy požaduje 1 kus serverové licence pro 8x2 jader procesoru (minimální 
počet jader pro 1ks serveru), nebo požaduje 8 kusů licencí každá pro 8x2 jádra 
procesoru a hodlá licenci použít pro další virtuální stroje nebo jiné fyzické servery? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel konstatuje, že požaduje takový počet licencí, který zajistí správný počet licencí 
pro 1ks serveru. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Umožňuje zadavatel použití redundantních zdrojů s nižší WATT hodnotou? Ze souhrnu 
všech požadavků na komponenty vychází zdroje jako nadhodnocené a celek jako takový 
požadovaný výkon nevyužije. Z pohledu řádného hospodáře není výhodné server 
osazovat takto výkonnými zdroji, které celé řešení zbytečně prodražují a vytvářejí větší 
ekologickou stopu. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Parametry redundantního zdroje požadujeme z důvodů zajištěni minimální doby 
provozu při daném výkonovém zatížení dle runtime charakteristiky. Při podhodnocení 
redundantního zdroje se sníží doba provozu v případě výpadku el. energie. Ohledně 
ekologické stopy vyžadujeme takové zařazení, které dosáhne takové účinnosti, která 
vychází z popsané specifikace a tím pádem zanechá co možná nejmenší ekologickou 
stopu. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 4. 2020 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 9. 4. 2020 

 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-04-09T15:49:44+0200
	Ing. Jan Ševčík




